1223.

Joannes Aurelij Angurellus Poeta.

Ibidem Agloge Vergilij: Francisci Pe. Joannis Doctarij

Joann. Baptiste Martij: Calphurnij: Nemesiani: Pomponij

Gaurici

1224.

Horilegij in Diversorum Epigrammatu in septe libros grece.

1225.

Marelli Palingerij Stellati Poete doctissimi Zodiacus vite hoc est de hominis Vita Studij ac moribus optime institutis libri sex. Ad Illu. Strissimum ferrarie ducem Hieronymum Secundum opus mire eruditum plane Philosophicum nunc de re longe quam antea cum emendacis sum diligencius exercitum.

Ibidem Marci Hieronymi Vidæ Remonensis Albe Ep'i Christianos libri sex.

Ibidem et eiusdem de arte poetica libri iij.

De Bombice ad Isabella Estensium Marchionissa lib. ij.

De ludo Scacchorum lib. j.

Hymni cum nonnullis alijs

Bucolica.

Epistola ad Joan. Matheum Gijbertum.

Ibidem Compositarum Verulani de animorum immortalitate libri iij.

Ibidem Hieronimi Sracastorij Septibus suæ mortis gallicis

Ibidem Joannis Vultei Remensis Epigrammatum libri duo.

1226.

Selecta Epigrammata greca latine Versa ex Septem Epigrammatum grecorum libris.

1227.

Aristotelis Poetica per Alexandrum in sacri Patrium florentinim in latinum conversa.

Ibidem et eiusdem idem libellus grece.

De Romanorum militia et Castrorum metacone liber Utilissimus ex Polij Historijs per A. Jamum Isaacum Rhindacem excerpit et ab eodem latinitate donatus ipso etiam greco libro ut omnia conferri possint in studio et gratiam adiuncto.

Ibidem et eiusdem Epigrammata et greca et Latina. Ibidem libellus de ratione belli suscipiendi Jacobi purtiliarij

Ibidem Medicorum Schola hoc est Claudij Galeni Isagoge suæ medicis.

Eiusdem Definitio in Medicinali liber grece.

Ibidem Theodori liber de mensibus Joanne Perello interprete cum cæteris.

1228.

Pomponij Gaurici Neapolitanæ de Sculptura.

Ibidem Embriaci Poete Encomiastica ad Dmos Cæs. Fridericum Imperatore et Maximilianum Regi Romanum

Ibidem Joannem Pontan ad Lucium franciscum.

Aluum Vramæ suæ de Stellis libri v et reliqua eiusde carmina.

1229.

Stacius Poeta.

T. Lucretij Cari Poete nec mirum Philosophi Veterisissimi de rerum natura libri Sex.

+ Ibidem Graeci qui Augustus Ermaprochorum de Venatione lib: j.

Ibidem P. Ovidij Nasonis Halicarniticon liber Aetcephalus

Ibidem Archelij Olympij Nemesiam Cyngeticon lib: j.

Eiusdem Carmen Bucolicum

T. Calphurnij Siculi Bucolica

Ibidem Joannis Reuchlini Thorrensis M. doctoris Conclavia duae

Ibidem Nicandri Poete et Medici antiquissimi Theriaca et

Alexipharmaca in Latinos Verum redacta per Eudricum Cordum Medicum